
２０２１年１１月吉日 

 

株式会社森乳サンワールド 

 

弊社商品の森永乳業ブランドへ統一のお知らせ 

 

株式会社森乳サンワールドは、親会社である森永乳業株式会社の「森永乳業ブランド」に統一し

てまいります。 

つきましては、概要を下記のとおりお知らせ申し上げます。 

 

記 

１． 背景 

これまで森乳サンワールドが使用してきた「morinyu ブランド」を「森永乳業ブランド」に統一す

ることでより多くのお客様に安全で高品質な商品をお届けするとともに、森永乳業グループ全

体のブランド価値向上に繋げてまいります。 

２． 変更内容 

「morinyu ブランド」を「森永乳業ブランド」に統一いたします。 

 

                                 

 

なお、販売体制、商流、物流は従来どおり行ってまいります。 

３． 変更時期 

商品パッケージやダンボール箱、ホームページやリーフレットに記載されているブランドマーク

を順次変更してまいります。しばらくの間、新・旧ブランドマークが混在することになります。 

４． 森乳サンワールドとしての取り組み 

森永乳業の経営理念である、「乳で培った技術を活かしわたしたちならではの商品をお届け

することで健康で幸せな生活に貢献し、豊かな社会を作る」に沿って、森乳サンワールドは

“ペットは大切な家族”をテーマに健康な食生活を提案し、新しい可能性にチャレンジしてまい

ります。 

以上 


